

## Latra Ejendomme ApS

Kroggårdsvej 34-36

4990 Sakskøbing

CVR-nr. 31082196

### Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. februar 2018

  
Flemming Werner Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Latra Ejendomme ApS Kroggårdsvej 34-36 4990 Sakskøbing
CVR-nr.	31082196
Stiftelsesdato	3. december 2007
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. oktober 2016 - 30. september 2017
<b>Direktion</b>	Flemming Werner Jensen, Direktør
<b>Revisor</b>	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F CVR-nr.: 12901038
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Slotsgade 1 - 3 4800 Nykøbing F

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i udlejningsejendomme og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017 udviser et resultat på kr. 136.063, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en balancesum på kr. 2.882.289, og en egenkapital på kr. 1.699.864.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes tilfredsstillende resultat for det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>215.112</b>	<b>212.566</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.349	-25.349
<b>Driftsresultat</b>		<b>189.763</b>	<b>187.217</b>
Finansielle omkostninger	1	-15.324	-20.375
<b>Resultat før skat</b>		<b>174.439</b>	<b>166.842</b>
Skat af årets resultat	2	-38.376	-36.705
<b>Årets resultat</b>		<b>136.063</b>	<b>130.137</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	150.000
Overført resultat		-13.937	-19.863
<b>Resultatdisponering</b>		<b>136.063</b>	<b>130.137</b>

**Balance 30. september 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	2.785.181	2.807.412
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	7.278	10.396
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>2.792.459</u>	<u>2.817.808</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>2.792.459</u>	<u>2.817.808</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.000	75.000
Andre tilgodehavender		6.652	6.652
Periodeafgrænsningsposter		4.506	3.788
<b>Tilgodehavender</b>		<u>86.158</u>	<u>85.440</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>3.672</u>	<u>101.246</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>89.830</u>	<u>186.686</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.882.289</u>	<u>3.004.494</u>

**Balance 30. september 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.424.864	1.438.801
Udbytte for regnskabsåret		150.000	150.000
<b>Egenkapital</b>	5	<b>1.699.864</b>	<b>1.713.801</b>
Hensættelser til udskudt skat	6	86.289	68.134
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>86.289</b>	<b>68.134</b>
Gæld til kreditinstitutter		923.981	1.023.976
Selskabsskat		20.221	15.519
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>944.202</b>	<b>1.039.495</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		98.800	97.100
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.615	56.004
Selskabsskat		15.519	17.960
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.000	12.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>151.934</b>	<b>183.064</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.096.136</b>	<b>1.222.559</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.882.289</b>	<b>3.004.494</b>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		
Ejerskab	10		
Nærtstående parter	11		

Noter

	2016/17	2015/16		
<b>1. Finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger	13.673	20.375		
	<b>13.673</b>	<b>20.375</b>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Beregnet Skat	20.221	15.519		
Regulering udskudt skat	18.155	21.186		
	<b>38.376</b>	<b>36.705</b>		
<b>3. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris primo	3.001.933	3.001.933		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.001.933</b>	<b>3.001.933</b>		
Af- og nedskrivninger primo	-194.521	-172.290		
Årets afskrivninger	-22.231	-22.231		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-216.752</b>	<b>-194.521</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.785.181</b>	<b>2.807.412</b>		
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris primo	15.592	15.592		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>15.592</b>	<b>15.592</b>		
Af- og nedskrivninger primo	-5.196	-2.078		
Årets afskrivninger	-3.118	-3.118		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-8.314</b>	<b>-5.196</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.278</b>	<b>10.396</b>		
<b>5. Egenkapitalopgørelse</b>				
	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	125.000	1.438.801	150.000	1.713.801
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-150.000	-150.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	-13.937	150.000	136.063
	<b>125.000</b>	<b>1.424.864</b>	<b>150.000</b>	<b>1.699.864</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

### 6. Hensættelser til udskudt skat, specificeret

Hensættelse til udskudt skat, primo	68.134	46.948
Årets ændring i hensættelser	18.155	21.186
<b>Saldo ultimo</b>	<b>86.289</b>	<b>68.134</b>
Udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	91.054	73.159
Låneomkostninger	-4.765	-5.025
	<b>86.289</b>	<b>68.134</b>

### 7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	923.981	98.800	511.280
Selskabsskat	20.221	0	0
	<b>944.202</b>	<b>98.800</b>	<b>511.280</b>

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Sax-Trans Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

### 9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 1.022.780 er der ydet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør kr. 2.785.181.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der tinglyst virksomhedspant på nominelt kr. 1.600.000. Virksomhedspantet omfatter aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedage udgør:

Goodwill kr. 0 og driftsmidler kr. 7.278

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser kr. 75.000

### 10. Ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen: Sax-Trans Holding ApS

### 11. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse: Sax-Trans Holding ApS, Guldborgsund, Moderselskab

Koncernforhold: Pengestrømsopgørelse er alene udarbejdet på koncernniveau. Selskabet indgår i koncernregnskabet for Sax-Trans Holding ApS cvr.nr. 58076619, Kroggårdsvej 34-36, 4990 Saksøbing